



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
**РЕШЕНИЕ**

от 29.06.2018 № 1/43

г. Одинцово

**О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов  
Одинцовского муниципального района Московской области  
от 27.11.2017 № 3/34 «О бюджете Одинцовского муниципального района  
Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 19.12.2017 № 214/2017-ОЗ «О бюджете Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с учетом изменений), Уставом Одинцовского муниципального района Московской области, Положением о бюджетном процессе в Одинцовском муниципальном районе Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 14.12.2015 №1/11 (с учетом изменений), Совет депутатов Одинцовского муниципального района Московской области

**РЕШИЛ:**

1. Увеличить бюджет Одинцовского муниципального района Московской области:

- на 2018 год по доходам на 623 362,32976 тыс. руб., по расходам на 398 773,90082 тыс. руб.;
- на 2019 год по доходам на 213 793,40000 тыс. руб., по расходам на 213 793,40000 тыс. руб.

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 27.11.2017 № 3/34 «О бюджете Одинцовского муниципального района Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 27.04.2018 № 1/41, следующие изменения:

Харьковской А.В.

Бендо А.И.

Власовой В.А.

Власовой В.А.

Шальневой Е.А.

Финансово-казначейское Управление  
Администрации Одинцовского  
муниципального района  
№ вх. 3157 / от 08.07.18 г.



2.1. В пункте 1:

цифры «12 185 425,50418» заменить цифрами «12 808 787,83394»;

цифры «8 321 048,31700» заменить цифрами «8 599 292,86916»;

цифры «12 711 855,78128» заменить цифрами «13 110 629,68210»;

цифры «526 430,27710» заменить цифрами «301 841,84816».

2.2. В пункте 2:

цифры «9 604 901,487» заменить цифрами «9 818 694,88700»;

цифры «9 953 901,487» заменить цифрами «10 167 694,88700»;

цифры «117 568,265» заменить цифрами «122 552,26500».

2.3. В пункте 3:

цифры «190 648,000000» заменить цифрами «197 748,00000».

2.4. В абзаце втором пункта 9 слова «в сумме по 26 026,000 тыс. руб. на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов ежегодно» заменить словами «в сумме 31 075,000 тыс. руб. на 2018 год и по 26 026,000 тыс. руб. на плановый период 2019 и 2020 годов ежегодно».

2.5. В пункте 15:

цифры «523 840,44980» заменить цифрами «722 308,83480».

2.6. В третьем абзаце пункта 16:

цифры «37 490,50000» заменить цифрами «36 590,50000».

2.7. В пункте 17:

цифры «55 130,49511» заменить цифрами «88 630,82511».

2.8. В пункте 22:

цифры «78 000,0» заменить цифрами «76 016,0».

2.9. В пункте 29 второй абзац изложить в следующей редакции:

«- на 2018 год в сумме 30 000,0 тыс. руб.».

3. Внести изменения в приложения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18 к решению Совета депутатов Одинцовского муниципального района от 27.11.2017 № 3/34 «О бюджете Одинцовского муниципального района Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 27.04.2018 № 1/41, изложив их в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 соответственно к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского муниципального района Московской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Одинцовского  
муниципального района

А.Р. Иванов

Верно: и.о. начальника организационного отдела



О.А. Кочережко